
 

Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v. v. i., pro pražské pracoviště hledá do svého 
týmu nového kolegu/kolegyni na pozici: 

Vedoucí odboru investičního a provozního 

Aktuálně hledáme vhodného kandidáta/kandidátku na vedoucí pozici, který/á zastřeší činnosti 
jako jsou: 

• vedení odboru se třemi odděleními 
• řízení přípravy a realizace investičních záměrů 
• řízení přípravy a nákupu strojů, zařízení, nemovitostí 
• řízení agendy správy majetku, zásobování, příprava souvisejících smluv 
• spolupráce při auditech a kontrolách 
• spolupráce na zadávání a zveřejnění VZ 

 
Co od Vás očekáváme: 

 SŠ/VŠ vzdělání technického směru  
 minimálně 3 letou pracovní zkušenost v obdobné pozici 
 pokročilou práci s PC - MS Office 
 organizační a komunikační schopnosti 
 řidičské oprávnění skupiny B 
 zkušenosti s vedením týmu, ochotu učit se 
 samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, preciznost, nasazení a proaktivitu 

 

Pokud budete vhodným kandidátem, všechno potřebné Vás naučíme. Nástup možný ihned nebo 
dle dohody, rádi si počkáme na vhodného uchazeče. 
 
Jaké výhody u nás získáte: 

• zajímavou a pestrou práci ve stabilní instituci 
• pravidelná odborná školení, jazykové kurzy 
• přijdete do skvěle fungujícího týmu, o který se můžete opřít 
• podporujeme profesní i osobní růst našich zaměstnanců 
• nenecháme Vás v tom samotného, samozřejmostí je adaptace a zaškolení  

 
Máme pro Vás celý balíček benefitů: 

• flexibilní pracovní doba 
• 5 týdnů dovolené 
• příspěvek na stravování (stravenky) 
• možnost občasné práce z domova 
• firemní akce 
• příspěvek na důchodové pojištění  
• příspěvek na dovolenou/dětský tábor  
• notebook, jazykové a odborné kurzy 
• možnost profesního růstu 

 
Pokud byste rádi rozšířili náš tým zašlete nám do 15. dubna 2022 svůj životopis a krátký 
motivační dopis na email kariera@vuv.cz. 

Zasláním přihlášky do výběrového řízení dáváte souhlas s využitím osobních údajů v ní obsažených pro administraci 
výběrového řízení. Po skončení výběrového řízení budou všechny obdržené písemné materiály skartovány. Datum a čas 

výběrového řízení bude telefonicky sdělen všem uchazečům, kteří budou splňovat podmínky pro výběrové řízení a postoupí 

k osobnímu pohovoru.  


